
Zarządzenie Nr K/16/4/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 09 kwietnia 2024 roku 

 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr K/15/2/2024 Prezydenta Miasta Leszna z 09 lutego 
2024 roku dotyczącego: ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
samorządowej instytucji kultury: Miejskie Biuro Wystaw Artystycznych w Lesznie,  
z siedzibą przy ul. Leszczyńskich 5, 64-100 Leszno  
 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2024 r. poz. 87 ) oraz § 1 i 2 Rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 roku  
w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury  
(Dz. U. 2019  r. poz. 724) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienić zarządzenie Nr K/15/2/2024 Prezydenta Miasta Leszna z 09 lutego 2024 roku 

dotyczącego: ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora samorządowej 

instytucji kultury: Miejskie Biuro Wystaw Artystycznych w Lesznie, z siedzibą przy  

ul. Leszczyńskich 5, 64-100 Leszno, w następujący sposób: 

1. § 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

   „ 2. Termin rozpatrzenia wniosków oraz zakończenia postępowania konkursowego ustala   

się do 14 czerwca 2024 roku”. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               

 

 

Prezydent Miasta Leszna  

 

                          Łukasz Borowiak 
 


